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Mathéo Harvey

Jerek Yang
Louis-Philippe Ouellet
Elliot Cossette
Antoine Bissonnette

MD Mathis Jacquot

Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites a Novice

Club

Granby

Anjou

Pont-Rouge
Victoriaville
St-Jean-sur-Richelieu
Magog

[

Skate Canada

Marjolaine Morin

Date:

Sommaire des résultats de la catégorie

Sherbrooke
11 décembre 2025 to 14 décembre 2025

Novice Men (Evé. 9 - 38)

Section
QC 41.55
QC 39.29
QC 37.43
QC 27.99
QC 21.45
QC

13-déc.-2025 11:47:41

SP

(1)
()
(3)
(4)
(5)

E

89.26
73.37
53.33
56.19
46.42

(1)
()
(4)
(3)
(5)

Points

130.81
112.66
90.76
84.18
67.87

Laurence Mailhot
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