

# Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites à Novice

Sherbrooke

11 décembre 2025 to 14 décembre 2025

Novice Men (Évé. 9 - 38)

## Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s)	Club	Section	SP	FP	Points
1 Mathéo Harvey	Granby	QC	41.55 (1)	89.26 (1)	130.81
2 Jerek Yang	Anjou	QC	39.29 (2)	73.37 (2)	112.66
3 Louis-Philippe Ouellet	Pont-Rouge	QC	37.43 (3)	53.33 (4)	90.76
4 Elliot Cossette	Victoriaville	QC	27.99 (4)	56.19 (3)	84.18
5 Antoine Bissonnette	St-Jean-sur-Richelieu	QC	21.45 (5)	46.42 (5)	67.87
MD Mathis Jacquot	Magog	QC			

---

Marjolaine Morin



Skate Canada

---

Laurence Mailhot



Patinage Canada